Extra

MO

MO

DI

Mi
Mi

DO

FR
FR

MO

MO

DI

Mi
Mi

DO

FR
MO

MO

DI

01.12.

01.12.

02.12.

0312.
0312.

04.12.

05.12.
05.12.

08.12.

08.12.

09.12.

10.12.
10.12.

1.12.

1212.

15.2.

15.2.

16.12.

Sie haben eine schone Idee flr ein Angebot und
mochten sich daflr mit lhren Nachbarn in lhrem
ExtraPlatz treffen? Sprechen Sie mich einfach an. Ich
freue mich auf Sie und Ihre Ideen!

Programm im Dezember 2025

11:30 - 12:30

14:30 - 16:30

09:30 - 11:00
10:00 - 11:00
14:30 - 16:30
15:00 - 18:00

09:30 - 11:00
ab 11:00
11:30 - 12:30

14:30 - 16:30

09:30 - 11:00
10:00 - 11:00
14:30 - 16:30
09:30 - 11:00

ab 11:00

11:30 - 12:30

14:30 - 16:30

09:30 - 11:00

Fit im Alter — Bewegungsangebot mit Monika Weber vom DJK
Eintracht Scharnhorst in der AWO Begegnungsstatte GelBlerstralBe
13

Handarbeitsgruppe — Nahen, Stricken, Hakeln, Basteln fur Profis
und Einsteiger

Si, claro - Spanischkurs fir die Reise
Englischgruppe
Nachbarschaftstreff-Café — Kaffee, Kuchen, Plausch und Ratseln

Adventsmarkt — Wir 6ffnen unseren Garten flr ein entspanntes
Beisammensein flr GroB und Klein. GenieBen Sie kdstliche
Leckereien und freuen Sie sich auf schone Momente

Frihstiick mit Lesefutter
Nordic-Walking-Treff

Fit im Alter - Bewegungsangebot mit Monika Weber vom DJK
Eintracht Scharnhorst in der AWO Begegnungsstatte GeBlerstraBe
13

Handarbeitsgruppe — Nahen, Stricken, Hakeln, Basteln fir Profis
und Einsteiger

Si, claro - Spanischkurs flir die Reise
Englischgruppe
Nachbarschaftstreff-Café — Kaffee, Kuchen, Plausch und Bingo

Eltern-Kind-Friihstlick — Kostenbeitrag pro Erwachsener: 5,00
Euro. Bitte vorher anmelden.

Nordic-Walking-Treff

Fit im Alter — Bewegungsangebot mit Monika Weber vom DJK
Eintracht Scharnhorst in der AWO Begegnungsstatte GeBlerstraBe
13

Handarbeitsgruppe — Nahen, Stricken, Hakeln, Basteln fur Profis
und Einsteiger

Si, claro - Spanischkurs fiir die Reise

www.dogewo21.de



Extra

Mi
Mi

DO

DO

DO

FR
MO

1712.
172.

18.12.

18.12.

18.12.

19.12.

2212.

10:00 - 11:00
14:30 - 16:30
09:30 - 11:00

13:00 - 14:00

14:30 - 16:30

ab 11:00
14:30 - 16:30

Bitte beachten Sie,

Sie haben eine schone Idee flr ein Angebot und
mochten sich daflr mit lhren Nachbarn in lhrem
ExtraPlatz treffen? Sprechen Sie mich einfach an. Ich
freue mich auf Sie und Ihre Ideen!

Englischgruppe
Nachbarschaftstreff-Café — Kaffee, Kuchen, Plausch und Ratseln

Eltern-Kind-Friihstilick — Kostenbeitrag pro Erwachsener: 5,00
Euro. Bitte vorher anmelden.

Offene Sprechstunde Seniorenbiiro — mit Katharina Lorenz,
Seniorenblro Innenstadt Ost. Weitere Informationen: 0231
5029690

Spiel und SpaB mit Brettspielen — Bringen Sie auch gerne lhr
Lieblingsspiel mit!

Nordic-Walking-Treff
Handarbeitsgruppe — Nahen, Stricken, Hakeln, Basteln fur Profis

und Einsteiger

dass fiir die Angebote eine Anmeldung erforderlich ist.

Kontaktieren Sie mich gerne fiir weitere Informationen.

ExtraPlatz Wambel

GeBlerstraBe 2, 44141 Dortmund
Ansprechpartnerin Malamatina Litsas

Tel.: 023110 83-294
E-Mail: m.litsas@dogewo21.de

www.dogewo?21.de


mailto:m.litsas@dogewo21.de

