

Sie haben eine schöne Idee für ein Angebot und möchten sich dafür mit Ihren Nachbarn in Ihrem ExtraPlatz treffen? Sprechen Sie mich einfach an. Ich freue mich auf Sie und Ihre Ideen!

Programm im Dezember 2025

МО	01.12.	11:30 - 12:30	Fit im Alter – Bewegungsangebot mit Monika Weber vom DJK Eintracht Scharnhorst in der AWO Begegnungsstätte Geßlerstraße 13
МО	01.12.	14:30 - 16:30	Handarbeitsgruppe – Nähen, Stricken, Häkeln, Basteln für Profis und Einsteiger
DI	02.12.	09:30 - 11:00	Si, claro - Spanischkurs für die Reise
MI	03.12.	10:00 - 11:00	Englischgruppe
MI	03.12.	14:30 - 16:30	Nachbarschaftstreff-Café – Kaffee, Kuchen, Plausch und Rätseln
DO	04.12.	15:00 - 18:00	Adventsmarkt – Wir öffnen unseren Garten für ein entspanntes Beisammensein für Groß und Klein. Genießen Sie köstliche Leckereien und freuen Sie sich auf schöne Momente
FR	05.12.	09:30 - 11:00	Frühstück mit Lesefutter
FR	05.12.	ab 11:00	Nordic-Walking-Treff
МО	08.12.	11:30 - 12:30	Fit im Alter – Bewegungsangebot mit Monika Weber vom DJK Eintracht Scharnhorst in der AWO Begegnungsstätte Geßlerstraße 13
МО	08.12.	14:30 - 16:30	Handarbeitsgruppe – Nähen, Stricken, Häkeln, Basteln für Profis und Einsteiger
DI	09.12.	09:30 - 11:00	Si, claro - Spanischkurs für die Reise
MI	10.12.	10:00 - 11:00	Englischgruppe
MI	10.12.	14:30 - 16:30	Nachbarschaftstreff-Café – Kaffee, Kuchen, Plausch und Bingo
DO	11.12.	09:30 - 11:00	Eltern-Kind-Frühstück – Kostenbeitrag pro Erwachsener: 5,00 Euro. Bitte vorher anmelden.
FR	12.12.	ab 11:00	Nordic-Walking-Treff
МО	15.12.	11:30 - 12:30	Fit im Alter – Bewegungsangebot mit Monika Weber vom DJK Eintracht Scharnhorst in der AWO Begegnungsstätte Geßlerstraße 13
МО	15.12.	14:30 - 16:30	Handarbeitsgruppe – Nähen, Stricken, Häkeln, Basteln für Profis und Einsteiger
DI	16.12.	09:30 - 11:00	Si, claro - Spanischkurs für die Reise



Sie haben eine schöne Idee für ein Angebot und möchten sich dafür mit Ihren Nachbarn in Ihrem ExtraPlatz treffen? Sprechen Sie mich einfach an. Ich freue mich auf Sie und Ihre Ideen!

MI	17.12.	10:00 - 11:00	Englischgruppe
MI	17.12.	14:30 - 16:30	Nachbarschaftstreff-Café – Kaffee, Kuchen, Plausch und Rätseln
DO	18.12.	09:30 - 11:00	Eltern-Kind-Frühstück – Kostenbeitrag pro Erwachsener: 5,00 Euro. Bitte vorher anmelden.
DO	18.12.	13:00 - 14:00	Offene Sprechstunde Seniorenbüro – mit Katharina Lorenz, Seniorenbüro Innenstadt Ost. Weitere Informationen: 0231 5029690
DO	18.12.	14:30 - 16:30	Spiel und Spaß mit Brettspielen – Bringen Sie auch gerne Ihr Lieblingsspiel mit!
FR	19.12.	ab 11:00	Nordic-Walking-Treff
МО	22.12.	14:30 - 16:30	Handarbeitsgruppe – Nähen, Stricken, Häkeln, Basteln für Profis und Einsteiger

Bitte beachten Sie, dass für die Angebote eine Anmeldung erforderlich ist. Kontaktieren Sie mich gerne für weitere Informationen.

ExtraPlatz Wambel
Geßlerstraße 2, 44141 Dortmund
Ansprechpartnerin Malamatina Litsas
Tel.: 023110 83-294

E-Mail: m.litsas@dogewo21.de